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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 19/01/2025

Prueba 31 Fem., 50m Libre Absoluto femenino
19/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 29.22 527 +0,71
2. SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N.L.P. 31.51 420 +0,79
3. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 32.06 399 +0,69
4. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 32.35 388 +0,74
5. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P. 32.40 386 +0,86
6. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 Náutico TF 33.14 361 +0,80
7. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 33.73 342 +0,75
8. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 34.19 329 +0,76
9. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 34.67 315 +0,76

10. HERNANDEZ MOREL, Valeria Gisele 12 Teneteide 35.14 303 +0,80
11. ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N.L.P. 35.58 292 +0,86
12. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 35.88 284 +0,89
13. FALCÓN DOMINGUEZ, Elisa 12 A.D.S.C 36.48 271 +0,88
14. PEJENAUTE DIAZ, Adriana 12 Salinas 38.76 226 +0,88
15. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 39.42 214 +0,91

Baja DOMINGUEZ HIDALGO, Chloe Del Pino12 Baja Larga

Infantil Femenino

1. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 28.71 556 +0,80
2. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 28.85 548 +0,79
3. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P. 29.39 518 +0,72
4. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.46 514 +0,80
5. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 30.20 477 +0,84
6. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 30.56 461 +0,74
7. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.99 442 +0,75
8. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.23 432 +0,68

Junior Femenino

1. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 28.02 598 +0,77
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 28.33 578 +0,70

ZEMIER, Natalia 09 Metropole 28.33 578 +0,75
4. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.28 524 +0,71
5. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 29.75 499 +0,83
6. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 29.92 491 +0,82

SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 29.92 491 +0,75
8. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 29.94 490 +0,77
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 31, Fem., 50m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

9. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 30.01 486 +0,78
10. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 30.22 476 +0,71
11. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N.L.P. 30.28 474 +0,82
12. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D.S.C 30.45 466 +0,89
13. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 V. Aridane 30.75 452 +0,81
14. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 30.85 448 +0,84

Absoluto femenino

1. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 27.36 642 +0,81
2. ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 27.80 612 +0,73
3. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 28.02 598 +0,77
4. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 28.33 578 +0,70

ZEMIER, Natalia 09 Metropole 28.33 578 +0,75
6. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 28.71 556 +0,80

QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Agaeterun 28.71 556 +0,76
8. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 28.85 548 +0,79
9. SANCHEZ CABAÑAS, Naira 00 A.D.S.C 29.14 531 +0,76

10. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 29.22 527 +0,71
11. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.28 524 +0,71
12. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P. 29.39 518 +0,72
13. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 29.46 514 +0,80
14. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C 29.74 500 +0,72
15. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 29.75 499 +0,83
16. QUESADA GARCIA, Yanel 04 Salinas 29.80 497 +0,78
17. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 29.92 491 +0,82

SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 29.92 491 +0,75
19. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 29.94 490 +0,77
20. PULIDO MAYOR, Sheila 98 C. Telde 29.98 488 +0,79
21. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 30.01 486 +0,78
22. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 Dominicas 30.20 477 +0,84
23. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 30.22 476 +0,71
24. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N.L.P. 30.28 474 +0,82
25. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 30.37 469 +0,79
26. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D.S.C 30.45 466 +0,89
27. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 30.56 461 +0,74
28. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 V. Aridane 30.75 452 +0,81
29. DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 C. Telde 30.78 451 +0,76
30. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 30.85 448 +0,84
31. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.99 442 +0,75
32. GIL FALCON, Paula 01 Aguacan 31.03 440 +0,86
33. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.23 432 +0,68
34. SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N.L.P. 31.51 420 +0,79
35. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 32.06 399 +0,69
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 31, Fem., 50m Libre, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

36. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 32.35 388 +0,74
37. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P. 32.40 386 +0,86
38. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 Náutico TF 33.14 361 +0,80
39. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 33.73 342 +0,75
40. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 34.19 329 +0,76
41. GONZALEZ BELON, elena 12 Metropole 34.67 315 +0,76
42. HERNANDEZ MOREL, Valeria Gisele 12 Teneteide 35.14 303 +0,80
43. ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N.L.P. 35.58 292 +0,86
44. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 35.88 284 +0,89
45. FALCÓN DOMINGUEZ, Elisa 12 A.D.S.C 36.48 271 +0,88
46. PEJENAUTE DIAZ, Adriana 12 Salinas 38.76 226 +0,88
47. MARTEL TORRES, Carmen 13 Salinas 39.42 214 +0,91

Baja DOMINGUEZ HIDALGO, Chloe Del Pino12 Baja Larga


